关于2014届本科毕业生学士学位授予仪式的通知

全校各单位：

根据学校毕业生离校工作的总体安排，现将2014届本科毕业生学士学位授予大会仪式有关事宜通知如下：

1、 学位授予仪式安排：

   1、学位授予仪式时间：6月18日（周三）全天

具体安排如下：

	时间
	6月18日（周三）

	上   午
	  下   午

	第一场

8：30～10：00
	 第二场

 10：15～11：45
	     第三场

13：30～15：00
	       第四场

 15：15～16：45

	单位
	经济管理学院

	机电与自动化学院
	外语系
	城市建设学院
	新闻与法学学院
	信息科学与工程学院
	艺术设计学院

	人数
	    773
	514
	106
	361
	221
	333
	258

	620
	582
	      591

	             总计：
2566(不是最终数据，最终数据以教务处公布为准）

2、参加学位授予仪式领导：

上午（第一场、第二场）：周进校长、王炎坤副校长、经济管理学院院长邓明然教授、经济管理学院副院长黄长江教授、机电与自动化学院院长徐盛林教授、外语系系主任雷小川教授、基础科学部主任齐欢教授、电工电子教学基地主任殷小贡教授

下午（第三场、第四场）：冯向东书记、李桂兰副校长、城市建设学院院长袁海庆教授、城市建设学院副院长邵林广教授、新闻与法学学院院长石长顺教授、信息科学与工程学院院长欧阳星明教授、艺术设计学院副院长宋华副教授、基础科学部主任齐欢教授

3、学位授予仪式地点：模拟法庭。

    4、学位授予仪式分四场进行，经济管理学院（773人）第一场，机电与自动化学院（514人）、外语系（106人）为第二场，城市建设学院（361人）、新闻与法学学院（221人）为第三场，信息科学与工程学院（333人）、艺术设计学院（258人）为第四场。请各院（系）之间相互做好协调配合工作，并提前做好入场准备。要求各场次授予院（系）均需组织学生提前半小时在模拟法庭外候场，以便根据实际进程调整相应时间。

5、请参加学位授予仪式的各院（系）在学位授予仪式完成后，组织本院（系）同学将学士服整理好并放入座位，勿随意乱放，严禁将学士服带出模拟法庭。

    6、学位授予仪式程序由招就处安排。

    7、招就处负责提供学位授予仪式相关服装，导师服8套，学士服500套。

    8、凡参加学位授予仪式的同学要整洁着装，一律穿正装入场，不得穿拖鞋入场，女生不得穿超短裙入场。

二、基本流程

1、学生在指定的位置就座；

2、颁发学位证书时，学生每8人一组，从前排开始按逆时针方向依次上台；

3、上台后面向领导鞠躬、握手、领取证书、由领导拨流苏（从右拨到左），向后转面向观众双手捧证书，拍照留念，按逆时针方向回原座位。

附：华中科技大学武昌分校2014届本科毕业生学士学位授予仪式仪程

                                            招生与就业指导处

                                          2014年6月17日

2014届本科毕业生学士学位授予仪式仪程

    第一场

时    间：2014年6月18日（周三）上午8：30~10：00

地    点：模拟法庭

授予单位：经济管理学院（773人）

主 持 人：副校长王炎坤教授
介绍主席台就座领导：

校长：周进教授

副校长：王炎坤教授

经济管理学院院长：邓明然教授

经济管理学院副院长：黄长江教授

机电与自动化学院院长：徐盛林教授

外语系系主任：雷小川教授

基础科学部主任：齐欢教授

电工电子教学基地主任：殷小贡教授
第一项：宣布仪式开始，奏国歌

主持人：华中科技大学武昌分校2014届本科毕业生学士学位授予仪式现在开始，全体起立，奏国歌。

主持人：请坐下

第二项：请副校长王炎坤教授宣读华中科技大学武昌分校文件

第三项：毕业生代表发言

主持人：请经济管理学院毕业生代表刁琪琪同学发言

第四项：请校长周进教授讲话

第五项：授予学位证书（背景音乐：毕业歌）

主持人：下面请经济管理学院毕业生上台

第六项：唱毕业歌

主持人：全体起立，唱毕业歌

第七项：学位授予仪式结束

2014届本科毕业生学士学位授予仪式仪程

     第二场

时    间：2014年6月18日（周三）上午10：15~11：45

地    点：模拟法庭

授予单位：机电与自动化学院 （514人）、 外语系（106人）

主 持 人： 副校长王炎坤教授
介绍主席台就座领导：

校长：周进教授

副校长：王炎坤教授

经济管理学院院长：邓明然教授

经济管理学院副院长：黄长江教授

机电与自动化学院院长：徐盛林教授

外语系系主任：雷小川教授

基础科学部主任：齐欢教授

电工电子教学基地主任：殷小贡教授
第一项：宣布仪式开始，奏国歌

主持人：华中科技大学武昌分校2014届本科毕业生学士学位授予仪式现在开始，全体起立，奏国歌。

主持人：请坐下

第二项：请副校长王炎坤教授宣读华中科技大学武昌分校文件

第三项：毕业生代表发言

主持人：请外语系毕业生代表邓慧婕同学发言

第四项：请校长周进教授讲话

第五项：授予学位证书（背景音乐：毕业歌）

主持人：下面请机电与自动化学院毕业生上台  ····下面请外语系毕业生上台

第六项：唱毕业歌      主持人：全体起立，唱毕业歌

第七项：学位授予仪式结束

2014届本科毕业生学士学位授予仪式仪程

    第三场

时    间：2014年6月18日（周三）下午1：30~3：00

地    点：模拟法庭

授予单位：城市建设学院（361人）  新闻与法学学院（221人）

主 持 人：副校长李桂兰教授
介绍主席台就座领导：
校党委书记：冯向东教授

副校长:：李桂兰教授
城市建设学院院长：袁海庆教授

城市建设学院副院长：邵林广教授

信息科学与工程学院院长：欧阳星明教授

新闻与法学学院院长：石长顺教授

艺术设计学院副院长：宋华副教授

基础科学部主任：齐欢教授

第一项：宣布仪式开始，奏国歌

主持人：华中科技大学武昌分校2014届本科毕业生学士学位授予仪式现在开始，全体起立，奏国歌。

主持人：请坐下

第二项：请副校长李桂兰教授宣读华中科技大学武昌分校文件

第三项：毕业生代表发言

主持人：请城市建设学院毕业生代表甘星星同学发言

第四项：请校党委书记冯向东教授讲话

第五项：授予学位证书（背景音乐：毕业歌）

主持人：下面请城市建设学院毕业生上台   请新闻与法学学院毕业生上台

第六项：唱毕业歌

主持人：全体起立，唱毕业歌

第七项：学位授予仪式结束

2014届本科毕业生学士学位授予仪式仪程

    第四场

时    间：2014年6月18日（周三）下午3：15~4：45

地    点：模拟法庭

授予单位：信息科学与工程学院（333人）、艺术设计学院（258人）

主 持 人：副校长李桂兰教授
介绍主席台就座领导：

校党委书记：冯向东教授

副校长:：李桂兰教授
城市建设学院院长：袁海庆教授

城市建设学院副院长：邵林广教授

信息科学与工程学院院长：欧阳星明教授

新闻与法学学院院长：石长顺教授

艺术设计学院副院长：宋华副教授

基础科学部主任：齐欢教授

第一项：宣布仪式开始，奏国歌

主持人：华中科技大学武昌分校2014届本科毕业生学士学位授予仪式现在开始，全体起立，奏国歌。

主持人：请坐下

第二项：请副校长李桂兰教授宣读华中科技大学武昌分校文件

第三项：毕业生代表发言

主持人：请信息科学与工程学院毕业生代表杨乔同学发言

第四项：请校党委书记冯向东教授讲话

第五项：授予学位证书（背景音乐：毕业歌）

主持人：下面请信息科学与工程学院毕业生上台  请艺术设计学毕业生上台

第六项：唱毕业歌      主持人：全体起立，唱毕业歌

第七项：学位授予仪式结束